

24 11 2015

FAKTURA

Dodavateľ: IČO: 45964661 DIC: 2023165661
Turpek, s.r.o. IC DPH: SK2023165661
Na Bystricku 2521/34
036 01 Martin

FAKTURA č. 1511271
 Druh dodania TUZEMSKO
 Konst. symbol: 0008
 HZ-Objednavka č.

TATRA BANKA SWIFT: TATRSKBX
 2923848092/1100 IBAN: SK721100000002923848092

Registracia dodavateľa: Obdobie: 01.01.2011 - 31.12.2011
 Odberateľ č. 6900

Dok. sud ZA Oddiel Sro Vložka č.: 53977/L
 zapisana: 01.01.2011
 Zakl. imanie: 0
 Slatené: 0
 SV a PS SR HV 2011/01108

OBEC SUCANY
 Namestie SNP 31
 038 52 Sucany

Sposob dopravy: Linka č. 18
 Učet:

Miesto urcena: OBECNY URAD SUCANY
 Namestie SNP 8
 038 52 Sucany

Datum splatnosti: 28.11.2015
 Forma uhrady: Bankovym prevodom
 Datum prijatia platby: 21.11.2015
 Datum vyhotovenia: 20.11.2015
 Datum dodania tovaru (sluzby): 20.11.2015

N a z o v tovaru: Mnoz. MJ, Cenaza jedn. bez DPH, Ciastka v EUR, Sadzba DPH

Fakturujeme vam za dodane vyrobky od 11.11.2015 do 20.11.2015

----- dohodnute ceny vyrobkov -----					Suma
101	Chlieb KONZUMNY 1000g	35ks	0,7487 EUR	26,2045	20%
124	Chlieb CELOZRNNY kraj	20ks	0,3966 EUR	7,9320	20%
401	Vianocka bal 350g	18ks	0,5846 EUR	10,5228	20%
420	Tvarohova satocka	100ks	0,2597 EUR	25,9700	20%
603	Rozok hladky 40g	100ks	0,0461 EUR	4,6100	20%

Finančna operácia zodpovedá - nezodpovedá zákonu č. 502/2001 Z.z. o finančnej kontrole a vnútornom audite
 Znení neskorších noviel. Finančnú kontrolu vykoná vedúci pracovník vykonávajúci funkciu zodpovedajúcu zneniu predpisu
 v zmysle zákona č. 502/2001 Z.z. o finančnej kontrole a vnútornom audite

C E L K O V A fakturovana ciastka 90,29 EUR

V Sucanoch: meno priezvisko vedúci pracovník podpis

Zaúčtoval dňa: položka suma podpis
 Odberateľ súhlasí s dátumom splatnosti uvedeným na fakture. V prípade omeskania budeme uctovať urok z omeskania vo výške 0,05% fakturovanej ceny za každý den omeskania.

Prilohy: Peciátka podpis
 Vyhotovil: Turpek s.r.o.
 Kontakt: Na Bystricku 2521/34, 036 01 Martin
 IČO: 45964661

MD 1128 90/29/2015 22.11.2015 90,29
 24.11.2015 Turpek